
～

順位 順位 順位 順位

￥ (税抜）

￥ (税抜）

￥ (税抜）

入札・契約状況調書

業務名 大宮（２９）宿舎解体工事監理業務 業務概要

【大宮地区】　宿舎解体Ａ棟～Ｄ棟　Ａ棟解体（RC-5　1,920㎡）　Ｂ
棟解体（RC-5　960㎡）　Ｃ棟解体（RC-5　1,920㎡）　Ｄ棟解体（RC-
5　1,120㎡）　独身寮解体（RC-4　1,60㎡）
【市ヶ谷地区】　宿舎１号棟(RC-3 957㎡)解体　宿舎２号棟(RC-3
957㎡)解体に伴う工事監理業務

入札方式 一般競争入札 業務場所 埼玉県さいたま市ほか

入札日 平成29年12月15日 履行期間 平成29年12月26日 平成31年3月15日

業者名
（商号または名称）

第 １ 回入札 第 ２ 回入札 第 ３ 回入札 第 ４ 回入札
備　　　考

入札金額（円・税抜） 入札金額（円・税抜） 入札金額（円・税抜） 入札金額（円・税抜）
30300495

3,100,000 2マン・テック（株）
30400232

3,800,000 3（株）集成社建築事務所
30405714

3,000,000 1 落　札（株）池澤設計
30600016

18,500,000 4（株）阿波設計事務所

契 約 業 者
名称等 株式会社　池澤設計

住　所 栃木県宇都宮市北若松原２－１１－１９

契 約 金 額 3,240,000 (税込） 3,000,000

予 定 価 格 4,375,112 (税込） 4,051,030

調査基準価格 － (税込） －


